PARA USO DO DIÁRIO OFICIAL

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Rua Dr. Machado, 86 - Fones (092) 633-1913/1125 - CEP 69.020.090 - Fax (092) 233-8468 - Manaus-Am

 ÓRGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA

DATA  24.02.20220

6

0312.2008

87

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DA SESSÃO DOS

PREGÕES PRESENCIAIS Nº 007 E Nº 009/2022

Pregão Presencial n.º 007/2022 – Prefeitura Municipal

de Ipixuna Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP) para
Fornecimento de gêneros alimentícios, destinado a suprir as

necessidades básicas da merenda escolar dos alunos do ensino

fundamental e ensino infantil das escolas municipais do Município de

Ipixuna.
A Comissão de Licitação torna público que decidiu

ADIAR a sessão de abertura do referido certame. A nova data de

abertura será.

DATA E HORÁRIO: 16 de Março de 2022, às 09:00 horas.

Pregão Presencial n.º 009/2022 – Prefeitura Municipal

de Ipixuna Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP) para

Fornecimento de material de expediente, destinado a suprir as

necessidades básicas das Secretarias Municipais e demais órgãos da

Prefeitura Municipal de Ipixuna.

A Comissão de Licitação torna público que decidiu

ADIAR a sessão de abertura do referido certame. A nova data de

abertura será.

DATA E HORÁRIO: 18 de Março de 2022, às 09:00 horas.

Os Editais e seus anexos estão à disposição dos interessados na

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

IPIXUNA, sito à Avenida Varcy Herculano Barroso, s/nº – Centro,

nos dias úteis das 08:00 às 12:00 horas ou e-mail

licitacaoipixuna@gmail.com.

IPIXUNA/Am, 24 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO

 N0 DA PUBLICAÇÃO  ATENDENTE